平成 30年 3 月 12 日

各  位

 (訂正)「第三者割当による新株式発行並びに主要株主の異動に関するお知らせ」

の一部訂正について

本日公表いたしました「第三者割当による新株式発行並びに主要株主の異動に関するお知らせ」

について、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付

して表示しております。

記

１．訂正箇所

（１ページ目）

Ⅰ. 第三者割当により発行される新株式の募集

 １. 募集の概要

第三者割当による新株式発行

（１）払込期日

 ２．訂正内容

（訂正前）

（１） 払 込 期 日 平成 30年 3 月 12日

（訂正後）

（１） 払 込 期 日 平成 30年 4 月 2日

以上

会 社 名 株式会社アドメテック

代 表 者 名 代表取締役社長 古川 登志夫

コード番号 （7778 TOKYO PRO Market）

問 合 せ 先 業務統括部長 小泉 理香

電 話 番 号 03-6260-6535

ＵＲＬ http://www.admetech.co.jp